

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.19 Oprava mostu v km 3,351 trati Chornice (mimo) - Skalice nad Svitavou (mimo)
Objekt: SO 01 - Most v km 3,351
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 2021 Chornice (mimo) - Skalice nad Svitavou (mimo)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
4 Vodorovné konstrukce							
1		429172211	Montáž ocelových prvků pro opravu mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	201,600		
4*47,1 "středové podlahy"					188,400		
44*0,3 "zpětné vložení ocelových vložek do žebrových podkladnic"					13,200		
Součet					201,600		
2		451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm	m2	0,288		
(0,24*0,3)*4 "plastbeton pod pozednice"					0,288		
3		451475122	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační každá další vrstva tl 10 mm	m2	1,440		
5*0,288					1,440		
5 Komunikace pozemní							
4		511501255	Zřízení kolejového lože z drčeného kameniva	m3	2,016		
2*(14*3,6*0,02) "doplnění štěrku o zdvín průměr 20 mm"					2,016		
5		521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	8,000		
6		521273123	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu s převýšení přes 75 mm s 2 klíny	kus	8,000		
7		521273223	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu s převýšení přes 75 mm s 2 klíny	kus	8,000		
8					8,000		
8		521281111	Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000		
9		521281211	Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva	kus	2,000		
10		521283221	Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu	kus	2,000		
11		521351118	Montáž koleje stykované na pražcích betonových soustavy S49 rozdělení c	m	28,000		
2*14					28,000		
12		521371511	Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49	m	22,000		
2*11					22,000		
13		525341111	Demontáž koleje na pražcích betonových soustavy S49 rozdělení c	m	28,000		
2*14					28,000		
14		525971111	Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m	m	22,000		
2*11					22,000		
15		543141112	Směrové a výškové vyrovnaní koleje nebo kolejového rozpětí na pražcích z betonu předpjatého	m	32,000		
32 "ruční podbíjení"					32,000		
16	140	5910040110	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c"	m	30,000		
15*2					30,000		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
17		628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítím oprav ručně	m2	10,000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
18		941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	48,000		
2*(6*4) "čela"					48,000		
Součet					48,000		
19		941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	480,000		
48*10					480,000		
20		941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	48,000		
21		963071111	Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg	kg	376,800		
4*47,1 "středové podlahy"					188,400		
8*23,55 "podlahy na hlavách"					188,400		
Součet					376,800		
22		985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	10,000		
10 "příprava pro hrubou reprofilaci"					10,000		
23		985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	10,000		
10 "místní opravy po odsekání"					10,000		
997 Přesun sutě							
24		997211621	Ekologická likvidace mostnic - drčení a odvoz do 20 km	kus	10,000		
8+2					10,000		
25		997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	15,790		
998 Přesun hmot							
26		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	28,522		
D4 Materiály							
27		60815370	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,5m	m3	0,216		
(0,24*0,26*2,5)*8 "mostnice"					1,248		
(0,24*0,26*2,5)*2 "pozednice"					0,312		

		Součet		1,560			
28	54878180	spona protištěpná tl 1mm	kg	20,000			
		8*2+2*2		20,000			
29	31198004	šroub mostnicový ČSN 02 1352 20x300mm	100 kus	0,160			
		8*2/100		0,160			
30	31198214	podložka ocelová pružná	kus	16,000			
		8*2		16,000			
31	5958140000	Podkladnice žebrova tv. S4	kus	20,000			
		(8+2)*2		20,000			
32	5958128005	Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6)	kus	40,000			
		(8+2)*4		40,000			
33	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	68,000			
34	5958158080	Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5	kus	20,000			
35	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	80,000			
36	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	80,000			
HZS Hodinové zúčtovací sazby							
37	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	60,000			
		(3*2)*10 "bezpečnostní hlídka"		60,000			
OST Ostatní							
38	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	28,522			
		Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.					
39	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	28,522			
		Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.					
40	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	8,022			
41	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	8,022			
42	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000			
		1 "MHS"		1,000			
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000 Kč bez DPH							
43	012002001	Geodetické práce	%				
44	013244002	Realizační dokumentace pro opravné práce v celkové hodnotě do 1,5 mil Kč	%				
45	030001001	Zařízení staveniště	%				
46	060001001	Územní vlivy	%				
Celkem				458 116,95			